
CONCOURS PARCOURS 3D

TIR SUR CIBLES 3D (40 cibles) - VARANGEVILLE du 04/06/2017 au 04/06/2017

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

RICHARD CELIA DOMBASLE SUR MEURTH 80BFBB 801 838945X

1Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

ANTONI TOM NEUWILLER LES SAVERN 234BHBB 2341 875444V

1Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

LEFEBVRE NADEGE CONFLANS EN JARNISY 105  1MFBB 1051 920893W 2

1Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

LEFRANCQ GUYLIAN GORZE 369  3MHBB 3691 853501U 10

GRANDJEAN TRISTAN FAULQUEMONT 252MHBB 2522 892771D

2Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

MUNIER CLEMENT PONT ST VINCENT 282  3CHBB 2821 777110K 9

FRIEDRICH TOM FAULQUEMONT 208CHBB 2082 898515X

BRINDEJONC TIMOTHEE PONT ST VINCENT 151CHBB 1513 792491D

3Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

GUTFRIED THOMAS GORZE 352SHBB 3521 641320M

LENTES DAMIEN ARS SUR MOSELLE 280SHBB 2802 867708L

THOMMA FREDERICK GORZE 277SHBB 2773 903391X

3Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

PERNEY JUSTINE ARS SUR MOSELLE 205SFBB 2051 692821S 2

1Nombre d'archers
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VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

FOUDA BEATRICE GORZE 176VFBB 1761 903390W

BLANC MARIELLE EPINAL 1ER 174  1VFBB 1742 791080V 3

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BRUN YVES GORZE 358  5VHBB 3581 619814L 15

KIEFER PATRICK MONTIGNY LES METZ A. 346VHBB 3462 730006K

SCHROEDER PATRICK Luxembourg 345  8VHBB 3453 9900006 13

MAIRE DENIS VARANGEVILLE 316  3VHBB 3164 724400S 8

BAILLY FRANCK GORZE 295  5VHBB 2955 670659C 13

BLANC FRANCOIS EPINAL 1ER 275  1VHBB 2756 778843U 6

SANCASSANI BRUNO NANCY 268  2VHBB 2687 374569R 4

SOTO HERVE HAGONDANGE 245VHBB 2458 452559M 4

LEFRANCQ GUY GORZE 216VHBB 2169 856723W

PLEIS LUC METZ 196SVHBB 19610 317934F

PAUTHONNIER GUY CONFLANS EN JARNISY 178  1SVHBB 17811 876962V 3

MOREL ALAIN LIGNY EN BARROIS 148  2SVHBB 14812 707259K 4

12Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

MOUGEL CHRISTIAN KRUTH 369VHCO 3691 110576S

MILLION ISAAC HAGUENAU ESTIENNE CS 346VHCO 3462 780432W

BARBIER ROBERT LUDRES 280  1VHCO 2803 862118K 4

MATHIS JEAN LUC LINGOLSHEIM VHCO4 265013H

4Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

FERRY CHLOE FAULQUEMONT 115JFAD 1151 719873W

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

GRANDJEAN THOMAS FAULQUEMONT 253SHAD 2531 709574B

ROBERT SERGE CONFLANS EN JARNISY 225  3SHAD 2252 715057L 6

GRAILLOT FREDERIC NANCY 204SHAD 2043 213277Y 3

KLEIN STEPHANE NEUWILLER LES SAVERN 195  1SHAD 1954 280767G 3

BRINDEJONC DENIS PONT ST VINCENT 168SHAD 1685 792488A

2/504/06/2017 Imprimé par Result'ARC Version 3.80



TRITZ DAVID HAYANGE 141SHAD 1416 738830B 2

6Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

MANDRUZZATO ISABELLE NEUWILLER LES SAVERN 181VFAD 1811 904000J

BLAISON ADELINE XONRUPT LONGEMER 121VFAD 1212 304208L 2

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

LAMESCH MARCEL Luxembourg 325VHAD 3251 9900004

MANDRUZZATO LOUIS NEUWILLER LES SAVERN 228VHAD 2282 903998G

MUNIER ETIENNE PONT ST VINCENT 223VHAD 2233 777108H

KRESS PASCAL STRASBOURG  1ER CIE 202VHAD 2024 689134J 2

HUE FRANCIS NANCY CARQUOIS D'OR 175SVHAD 1755 007744T

LEFEBVRE FABIEN CONFLANS EN JARNISY 152  1VHAD 1526 920896Z 2

WITTMER BERNARD NEUWILLER LES SAVERN 127VHAD 1277 628217V 1

DONETTI JEAN-MARIE CONFLANS EN JARNISY 87SVHAD 878 422777R

MUNIER ESTELLE PONT ST VINCENT VFAD9 865189Y

9Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

LAURENT NICOLAS MONT L'ETROIT 257  3CHTL 2571 850802K 7

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

MENINI HUGO PORT SUR SAONE 390  7JHTL 3901 816956W 18

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

RUBINE ARIANE STRASBOURG  1ER CIE 349  7SFTL 3491 823128E 12

HABERKORN CELINE OBERNAI 338  3SFTL 3382 887015X 11

KOENIGSECKER CECILIA XONRUPT LONGEMER 266  2SFTL 2663 812035X 5

3Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

LAMESCH POL Luxembourg 450  16SHTL 4501 9900002 32

DEDERICHS ANTOINE VANDOEUVRE 449SHTL 4492 259983R

PECHEUR JESSY ST NICOLAS DE PORT 412SHTL 4123 862477A
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SAP ARNAUD ST NICOLAS DE PORT 405SHTL 4054 619211F

LONGUEVILLE FRANKIE TOUL 392  6SHTL 3925 902139L 20

MORET BRUNO MONT L'ETROIT 385  6SHTL 3856 293753X 13

TROMBINI GILLES Luxembourg 378  6SHTL 3787 9900008 11

MENINI JEAN MARC PORT SUR SAONE 216SHTL 2168 842388P 4

8Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

DAMOUR GILLES PORT SUR SAONE 435  13VHTL 4351 239496X 29

ESSLINGER YVES OBERNAI 408  6VHTL 4082 823059E 17

HAUSHALTER CHARLES HAGUENAU ESTIENNE CS 375VHTL 3753 726302J

3Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

MUNIER CELIA PONT ST VINCENT 116JFAC 1161 783975X 2

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BOIVIN ALEXIS TOUL 235  4JHAC 2351 725181R 7

VINCENT MATHIEU PONT ST VINCENT 215  2CHAC 2152 795106W 5

2Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BOIVIN CATHERINE TOUL 204SFAC 2041 725179N

FRIEDRICH VALERIE FAULQUEMONT 157SFAC 1572 911010D 3

HESS GENEVIEVE WISCHES 113  1SFAC 1133 858002L 2

3Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

ZEBOUDJ JULIEN SARREBOURG 301SHAC 3011 835204F

HARZALLAH JEAN MARIE ST NICOLAS DE PORT 277  1SHAC 2772 675062N 5

HUBER ERWANN ARS SUR MOSELLE 262SHAC 2623 442748Y

SCHMITT PHILIPPE HAYANGE 256SHAC 2564 858842Z 6

MOUSQUET THOMAS VARANGEVILLE 234  1SHAC 2345 860152Y 3

HAFFEMAYER HERVE HAYANGE 194  1SHAC 1946 768080V 3

GIACOMETTI STEPHANE METZ 194SHAC 1947 876562K

FERRY FABRICE FAULQUEMONT 158SHAC 1588 710541C 1

FROMENT OLIVIER PONT ST VINCENT 156SHAC 1569 907710S
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HABERKORN NICOLAS OBERNAI 146SHAC 14610 353931H 1

RICHARD YANNICK DOMBASLE SUR MEURTH 86SHAC 8611 653300J

11Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

HUSSON PASCALE LE VAL D'AJOL 161VFAC 1611 401425G

VALLET SYLVIANNE LIGNY EN BARROIS 107VFAC 1072 766338B

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

ANTONI FREDERIC VARANGEVILLE 284SVHAC 2841 720069J

MANGIN PASCAL EPINAL 1ER 273VHAC 2732 858795Y

HUSSON GILLES LE VAL D'AJOL 268VHAC 2683 401422D

BOIVIN ERIC TOUL 262VHAC 2624 699152Y

COLAS CLAUDE LIGNY EN BARROIS 262SVHAC 2625 468116X

MONIN MICHEL PONT ST VINCENT 224SVHAC 2246 907711T

HOLZ ALFRED ARS SUR MOSELLE 191SVHAC 1917 429242T

MASSE PATRICK GORZE 175SVHAC 1758 317907B 2

BUFFON ROBERT CONFLANS EN JARNISY 112SVHAC 1129 849626G 3

KLEIN PASCAL VARANGEVILLE 76  1VHAC 7610 634982Y 1

10Nombre d'archers

DECOUVERTE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

LAURENT LUCIE MONT L'ETROIT 335  2MFCO 3351 910379T 13

BAILLOT AUDREY VARANGEVILLE 197SFCL 1972 908885U 2

BAILLOT MARION VARANGEVILLE 124PFCL 1243 892247J 2

3Nombre d'archers

96Nombre total d'archers

Arbitre ResponsableClub Organisateur

2154077  CLUB DES ARCHERS DE VARANGEVILLE
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CONCOURS PARCOURS 3D

TIR SUR CIBLES 3D (40 cibles) - VARANGEVILLE du 04/06/2017 au 04/06/2017

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

LEFRANCQ GUYLIAN GORZE 396  8MHBB 3961 853501U 22

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

LENTES DAMIEN ARS SUR MOSELLE 304SHBB 3041 867708L

THOMMA FREDERICK GORZE 250SHBB 2502 903391X

2Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

PERNEY JUSTINE ARS SUR MOSELLE 216  1SFBB 2161 692821S 1

1Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

FOUDA BEATRICE GORZE 265VFBB 2651 903390W

BLANC MARIELLE EPINAL 1ER 213  2VFBB 2132 791080V 6

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BRUN YVES GORZE 377  7VHBB 3771 619814L 15

KIEFER PATRICK MONTIGNY LES METZ A. 327  4VHBB 3272 730006K 10

BLANC FRANCOIS EPINAL 1ER 309VHBB 3093 778843U

BAILLY FRANCK GORZE 299  2VHBB 2994 670659C 9

SCHROEDER PATRICK Luxembourg 287VHBB 2875 9900006

LEFRANCQ GUY GORZE 240  3VHBB 2406 856723W 7

PLEIS LUC METZ 222SVHBB 2227 317934F

7Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

KOENIGSECKER CECILIA XONRUPT LONGEMER 305  2SFCO 3051 812035X 10

1Nombre d'archers
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VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

MOUGEL CHRISTIAN KRUTH 380VHCO 3801 110576S

MILLION ISAAC HAGUENAU ESTIENNE CS 300VHCO 3002 780432W

WITTMER BERNARD NEUWILLER LES SAVERN 152  2VHCO 1523 628217V 3

3Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

TRITZ DAVID HAYANGE 188  2SHAD 1881 738830B 5

KLEIN STEPHANE NEUWILLER LES SAVERN 149SHAD 1492 280767G 2

2Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

MANDRUZZATO ISABELLE NEUWILLER LES SAVERN 116VFAD 1161 904000J 4

BLAISON ADELINE XONRUPT LONGEMER 103  1VFAD 1032 304208L 2

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

LAMESCH MARCEL Luxembourg 353VHAD 3531 9900004

MANDRUZZATO LOUIS NEUWILLER LES SAVERN 204  1VHAD 2042 903998G 6

HUE FRANCIS NANCY CARQUOIS D'OR 168  1SVHAD 1683 007744T 1

3Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

MENINI HUGO PORT SUR SAONE 408  7JHTL 4081 816956W 21

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

HABERKORN CELINE OBERNAI 376  6SFTL 3761 887015X 19

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

LAMESCH POL Luxembourg 456SHTL 4561 9900002

TROMBINI GILLES Luxembourg 431SHTL 4312 9900008

SAP ARNAUD ST NICOLAS DE PORT 407SHTL 4073 619211F

LONGUEVILLE FRANKIE TOUL 403  12SHTL 4034 902139L 25

PECHEUR JESSY ST NICOLAS DE PORT 396SHTL 3965 862477A

5Nombre d'archers
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VETERANS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

DAMOUR GILLES PORT SUR SAONE 455  15VHTL 4551 239496X 31

HAUSHALTER CHARLES HAGUENAU ESTIENNE CS 428VHTL 4282 726302J

ESSLINGER YVES OBERNAI 401VHTL 4013 823059E

3Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BOIVIN ALEXIS TOUL 212  1JHAC 2121 725181R 3

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BOIVIN CATHERINE TOUL 226SFAC 2261 725179N

HESS GENEVIEVE WISCHES 152  1SFAC 1522 858002L 3

2Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

ZEBOUDJ JULIEN SARREBOURG 550SHAC 248 3021 835204F

HAFFEMAYER HERVE HAYANGE 254  1SHAC 2542 768080V 5

HUBER ERWANN ARS SUR MOSELLE 248SHAC 2483 442748Y

MOUSQUET THOMAS VARANGEVILLE 233SHAC 2334 860152Y

GIACOMETTI STEPHANE METZ 228SHAC 2285 876562K

HARZALLAH JEAN MARIE ST NICOLAS DE PORT 221SHAC 2216 675062N 6

SCHMITT PHILIPPE HAYANGE 215  2SHAC 2157 858842Z 5

HABERKORN NICOLAS OBERNAI 169SHAC 1698 353931H 1

FROMENT OLIVIER PONT ST VINCENT 128SHAC 1289 907710S

9Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

HUSSON PASCALE LE VAL D'AJOL 199VFAC 1991 401425G

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

ANTONI FREDERIC VARANGEVILLE 303  1SVHAC 3031 720069J 5

BOIVIN ERIC TOUL 282VHAC 2822 699152Y

MANGIN PASCAL EPINAL 1ER 274VHAC 2743 858795Y

MONIN MICHEL PONT ST VINCENT 249SVHAC 2494 907711T

HUSSON GILLES LE VAL D'AJOL 239VHAC 2395 401422D
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HOLZ ALFRED ARS SUR MOSELLE 205SVHAC 2056 429242T

MASSE PATRICK GORZE 181SVHAC 1817 317907B 4

KLEIN PASCAL VARANGEVILLE VHAC8 634982Y

8Nombre d'archers

55Nombre total d'archers

Arbitre ResponsableClub Organisateur

2154077  CLUB DES ARCHERS DE VARANGEVILLE
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